
 

Instruktion  

De tre deltagere i årets instruktion har nu aflagt 

svømmeprøver, gennemført redningsøvelser og 

grundlæggende ro teknik. Som supplement til 

medlemstallet har tre uddannede roere meldt sig 

under fanerne som aktive roere. Det drejer sig om 

Bente Jørgensen og Claus og Betina Hansen. Vi 

byder dem velkommen i klubben. 

 

 

Kontingent 

Vi minder om kontingent indbetaling. Satserne 

kan ses i Pagajen for marts måned eller på vores 

hjemmeside under ”kontingent”, 

 

Klubhuset 

Det nye TV er nu indkøbt og sat op. Vi har testet 

de forskellige tilslutninger og muligheder, og det 

fungerer fint, så vi glæder os til vinterens klubaf-

tener. Der er sat rullegardiner i alle vinduer, så vi 

kan mørklægge. Niels har sat en hylde op i værk-

stedet, så der kan komme lidt bedre orden i tinge-

ne der. Vi har søgt Jem & Fix om materialer til at 

isolere væggen mellem bådhallen og opholds-

rummene. Der er 3-4 måneders svartid på ansøg-

ningen. 

 

Standerhejsning 

 

Standerhejsningen blev afviklet i høj sol, så vi 

kunne sidde udenfor og nyde kaffen og Bentes 

lækre kage. Det var for godt vejr til at gå ind og se 

film, så det droppede vi. Den ugentlige roaften er 

nu fastlagt til torsdag og starter derfor allerede i 

morgen d. 2. maj, men vejret er lidt tvivlsomt med 

6 m/s fra NØ – altså god pålandsvind. De måned-

lige klubture er også lagt fast. Se datoerne herun-

der og skriv dem i jeres egen kalender. 

 

Broen 

Efter flere års arbejde er det endelig lykkedes at få 

kommunen til at renovere vores mole, som blev 

anlagt lige efter krigen. Landskabsforvalter Mor-

ten Bach Jørgensen skriver i en mail bl.a. til os: 

 

”Jeg har brugt noget tid på at afklare forholdene 

omkring molen. Det var oprindeligt havneudvalget 

i Nexø kommune der bevilligede slisken tilbage i 

1947. Efter moden overvejelse har vi i gruppen for 

Driftsplanlægning under Vej og Park i Center for 

Ejendomme og drift besluttet, at vi sørger for at 

udføre de nødvendige reparationer på molen. Ar-

bejdet vil blive igangsat senere på året, når det er 

blevet lidt varmere. Som udgangspunkt vil der 

kunne sættes både i vandet mens reparationsarbej-

det udføres, så det burde ikke påvirke jeres brug af 

molen. Derfor tænker jeg at vi kan igangsætte 

projektet når det passer i forhold til logistikken i 

Vej og park uden anden involvering af kajakklub-

ben end at vi giver besked om, hvilken dato arbej-

det igangsættes og når vi har den klar. Det bliver 

nok først i august at der er ledig kapacitet til at 

udføre arbejdet.” 
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Kirstens sms gruppe 

Husk, at hvis du vil have mulighed for at deltage i 

formiddagsroningen, så send en sms til Kirsten 

Westerdahl på 25 56 60 13. 

 

Redningsøvelser 

Svømmesæsonen er nu afsluttet, og ca. halvdelen 

af medlemmerne har gennemført de obligatoriske 

øvelser bortset fra bugseringen, som kun kan ud-

føres på havet. Vi vil de første ugentlige roaftener 

tilbyde træning i bugsering. De der mangler at 

gennemføre øvelserne skal gøre det på havet inden 

1. juli. Husk selv at krydse jer af på listen. Besty-

relsen overvejer at droppe svømningen i april, da 

der generelt er ringe tilslutning pga. foråret. Vi 

forhører os om muligheden til halfordelingsmødet 

med Rønne svømmehal d. 7. maj. 

 

Kalenderen 

 

Maj 

 

Fredag d. 10. Forårsrengøring kl. 10-15. 

Klubben giver frokost. 

 

Søndag d. 26. Klubtur kl. 9-16 (ca.) Vi pak-

ker traileren og oplever andre 

kyststrækninger. 

 Turledere Niels og Michael 

 

Juni 

 

Lø/sø d. 22./23. Klubtur kl. 9-16. 

 Turleder Pia og evt. Kirsten 

 

Lørdag d. 29. Grill aften kl. 17-? 

 

Juli 

 

Bestyrelsen holder sommerferie 

 

 

 

August 

 

Lø/sø d. 17./18. Klubtur kl. 9-16. 

 

September 

 

Lø/sø d. 14./15. Klubtur kl. 9-16. 

 

Oktober 

 

Lø/sø d. 5,/6. Klubtur kl. 9-16.  

 


